ISO9001、ISO/TS16949、ISO14001认证企业
HRS4-65
命名规则
功率继电器
HRS4
线圈参数
额定线圈功率 360mW,450mW
AHRS4 H S DC12V
型号
线圈灵敏度 封装方式 线圈电压
H-高灵敏度(360mW)
无-标准型(450mW) S - 塑封型 DC3V,DC5V,DC6V,DC9V,
DC12V,DC24V,DC48V
触点形式
A  - 一组常开
B  - 一组常闭
C  - 一组转换
 Max.100mΩ(6VDC 1A)
       250VAC/28VDC
15A
2,500VA,280W
5VDC,100mA
100,000次
10,000,000次
A型:15A 125VAC, 10A 250VAC
 NO:10A 250VAC/24VDC
NC:6A 250VAC/24VDC
规格说明
触点参数
触点形式
触点材料
触点负载
最大切换电压
最大切换电流
最大切换功率
最小切换电压电流
电寿命
机械寿命
负载
寿命
TV-5 125VAC
   A-一组常开,B-一组常闭,C-一组转换
Ag Alloy